
③ 

入札及び契約内容  入札日：平成28年1月7日 

工 事 の 名 称 若草中央公園便所周辺整備工事 

工 事 場 所 登別市若草町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

施設撤去工       一式 

敷地造成工       一式 

園路広場整備工  

路盤工        ２９㎡ 

アスファルト舗装工  ２９㎡ 

園路縁石工      ３７ｍ 

法面工         一式 

管理施設整備工  

車止め         １基 

指 名 理 由 

①工事種別・一般土木工事に登録されているもの。 

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。 

③Ａ、Ｂ、Ｃ等級に格付けされているもの。 

 

 

着 工 日 平成28年1月14日 工事完成予定日 平成28年3月18日 

予 定 価 格 626,400円 契 約 金 額 604,800円 

契 約 業 者 名 有限会社 合田産業 代表取締役 合田 一正 

住 所 登別市緑町3丁目30番地2 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 有限会社 合田産業 落札 560,000  

2 有限会社 山田産業 590,000  

3 有限会社 市岡組 580,000  

4 株式会社 江尻建設 580,000  

    

    

    

    

    

    

    

    

 


